〒141-0021 東京都品川区上大崎 2－13－17目黒東急ビル 5F   電話：03-6721-6648 FAX: 03-6721-7946

www.flir.com

平成 29 年 10 月 31 日

株式会社エーディーエステック 御中

フリアーシステムズジャパン株式会社

セキュリティ部門

販売終了製品についてのお知らせ

拝啓貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を 賜

り、厚く御礼申し上げます。このたび 2018 年 3 月 31 日をもちまして販売終了とな

る製品がございますので、ここにご案内申し上げます。

敬具

記

販売終了製品 販売終了日 後継製品

FC-Series S 2018/3/31 QVGA: FB-Series O & FC-Series O
VGA: FC-Series O

FC-3xx R 2018/3/31 FC-6xx R
F-3xx 2018/3/31 F-6xx, FC-Series O & FC-Series ID
PT-3xx, PT-3xxE,
PT-6xx, PT-6xxE

2018/3/31 PT-Series HD

PT-602CZ 2018/3/31 PT-602CZ HD
D-313 & D-334 2018/3/31 D-348 & D-324, or PT-Series HD
D-618 & D-645 2018/3/31 D-625 or PT-Series HD

なお、販売終了製品の修理受付は販売終了後 5 年となります。

以上